様式第２号(第５条関係)

年　　月　　日

壬生町長　　　　　　　様

自主防災組織名

代表者氏名　　　　　　　　　　印
所在

電話　　　(　　)

自主防災組織補助金交付申請書

壬生町自主防災組織補助金交付要綱第５条第１項の規定により、申請します。

記

１．交付申請額　①自主防災組織設立補助金　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　②自主防災組織事業補助金　　　　　　　　　　円

２．添付書類
　　　①自主防災組織設立補助金

　　　　ア組織規約書

　　　　イ事業計画書
　　　　ウ資金計画書
　　　　エ役員名簿

　　　②自主防災組織事業補助金
　　　　ア事業内容計画書
　　　　イ事業予算計画書
平成２５年度　事業内容計画書
平成２５年度　事業予算計画書

○収入

[image: image1.emf]科　目 予　算　額 備　考

収入計 0

○支出

[image: image2.emf]科　目 予　算　額 備　考

支出計 0

_1400939867.xls
Sheet1

		科　目 カメ		予　算　額 ヨザンガク		備　考 ソナエコウ

		収入計 シュウニュウケイ		0

_1401004090.xls
Sheet1

		科　目 カメ		予　算　額 ヨザンガク		備　考 ソナエコウ

		支出計 シシュツケイ		0